АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная УЛ., д ..45а, с.Вавож.

удмуртская Республика, 427310
Тел.гфакс (34155) 21484

E-mail: !ll11.!J2.vаv.lldm.гu

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Эль кун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mаilШ)vаV.lIdm.ГU

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023 с. Вавож N~ 1197

О проведении общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики»

в соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг. для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» руководствуясь, Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. установить, что общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский
район удмуртской Республики» проводится в случае проведения конкурсов и
аукционов при начальной (максимальной) цене контракта, составляющей 200
миллионов рублей и более, за исключением случаев закупок работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, ремонту объектов капитального
строительства, работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,
ремонту и содержанию линейных объектов, работ по благоустройству территорий,
общественное обсуждение которых проводится в случае проведения конкурсов и
аукционов при начальной (максимальной) цене контракта, составляющей 300
миллионов рублей и более.

о .П. Овчинников